f. 14" (VII, 837-VIII, 9), 839 Aut seme! tantum initio 

uersus legitur 840 lassis ea lapsis, 842 deceptus* (ss. r), 

847 tanto, 859 ferientur*,871 phachini. VIII, 8 de summo cul- 

mine, sed exeso verbo de, 9 deest, cum margo inferior exesa sit. 

f. 15° (10-55), 11 quantum, 25 sillana, 27 pudet, 36 tua 

(ss. t), 48 cures, 48 uidet et inter lineas nidens, Ὁ] ignores 

(ss. a), en (ss. sed) 54 tum. 

f. 15" (56-101) 59 animam, clausit, 74 deest in, 75 ne- 

que, 83 uires (ss. fides), 84 Dampna meo bello*, 91 que 

inter lineas, 42 Assiros (ss. i). 

f. 16" (102-174) 105 refuso, 118 natat*, iacet, 120 notho, 

124 deest, 134 arma (ss. iram), 137 Materiam, 188 tot*, 

141 certum est, 142 nomen, 146 uetant. 

f. 16" (148-194) 150 minorem pro dolorem 157 nullai (?) 

159 in ignes, 177 Surgit, cheruchis, 178 Bophoron, 179 de- 
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scendit, 181 tendit, in pro inde, 183 boream, 184 tangit, 

188 horis, 191 tum. 

f. 17" (195-240) 195 chias (ss. 0), 199. nec, 200 circuit, 

209 deest ire, 214 Eufraten, 218 uobis, 219 tarantum (ss. to- 

nantem), 222 castra*, 230 deesse, 232 adiit. 

f. 17" (241-287) 248 temesidos (ss. 1), 251 phasele*, 

254 russus, 255 dipsanta, 259 sinedris, 260 silinis, 265 meis, 

200 fatis, 274 iuuare, 274 toto rerum, 280 Exponam, 

252 deest. 

f. 18" (288-333) 290 ingenti* 295 campis, 297 est inter 

linw1s, 299 Bractaque, 314 sed, 318 quantusque, 327 sensit. 

f. 18" (334-379) 338 deos* pro focos, 352 neura pro 

nostra, 365 Ibitur ex Lab., 368 Vestimenta, media (ss. c), 

3(D, tot pro tota, 378 Haut. 

f. 19" (380-425) 380 turbeque, 383 Auersusa deletis Lit- 

teris ersu, uires nervos deleto verbo quod est uires, 387 ua- 

cueque, pharetre, 390 nenisse, 391 tanti est tanto diuisus*, 

397 tene (ss. time), 402 horret (ss. audet), 405 fratrum, 

411 barbarica (ss. 0), 412 uacabit ex noc., 416 cladis trahi- 

tur; 422 In cuncta et su)er cuncta scriptum verbum quod 

est currere. 

f. 19" (426-471) 426 prolapsum (ss. a), iacerent (9), 

431 araxem, 485 tum, 444 egiptus, 448 tholomeus, 449 qui 

(ss. s), 450 nec, 451 ueteris, aule, 452 assuetis (ss. 0), 454 sors, 

455 habet, 463 casium, 471 languit. 

f. 20" (472-517) 478 Menphis, 483 photinus, 484 tho- 

lomee, 490 Incipis*, 491 tenetur (ss. u), 498 te, 505 gerit 

cadat deleto postea cerbo quod est gerit, armis, 506 quantum 

arma* pro fugit ora (super arma tamen legitur ora), 511 et 

sqq. desunt. 

f. 20" (518-?) 529 riuire (ss. mouere), 538 achilles